
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2336800

V Úvalu 84 ID : 344461
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 27.05.2020

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dod,avate1: Tel:

Fax:
TERUMO BCT
Ikaroslaan 41
1930 Zaventem Belgium

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:tV Moto]-
Komunikaění uze]. -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:0O

-Objedrráváme u Vás:
ggll/81 Oddě]-ení ''k'revní banky - afieretický úsek a odběry auťologní krve

Název Poěet
1 Spectra optia set sety pto aferézu
á6Ks 10310

4 BAÍ,
, 4L 382,00

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

136 800,00,
t\ 165 528,00

l.,

( (INT344 467),

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídj- smlouwou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím l.istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze ce].á balenj-.
Žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujl-e až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 5 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-1i dohodnrlťo 3inak, považujte objednávku név\jřtrí;ánou do jednoho měsíce .,l
za zrušenou
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.) ''

l1


